
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교육체육과

정책: 학교교육내실화

단위: 교육여건개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 교육체육과

교육체육과 25,740,397 23,041,006 2,699,391

지 1,300,000 1,300,000 0

기 169,871 166,308 3,563

도 2,670,706 2,245,140 425,566

시 21,599,820 19,329,558 2,270,262

학교교육내실화 7,684,976 5,790,528 1,894,448

도 858,889 500,000 358,889

시 6,826,087 5,290,528 1,535,559

교육여건개선사업 7,684,976 5,790,528 1,894,448

도 858,889 500,000 358,889

시 6,826,087 5,290,528 1,535,559

학교급식식품비 지원 4,643,296 2,748,848 1,894,448

도 858,889 500,000 358,889

시 3,784,407 2,248,848 1,535,559

308 자치단체등이전 4,643,296 2,748,848 1,894,448

도 858,889 500,000 358,889

시 3,784,407 2,248,848 1,535,559

08 교육기관에대한보조 4,643,296 2,748,848 1,894,448

▣학교무상급식비 지원 4,294,448 2,400,000 1,894,448경정4,294,448,000원

도 858,889 500,000 358,889

시 3,435,559 1,900,000 1,535,559

평생교육환경조성 2,432,034 2,486,209 △54,175

도 1,360,000 1,311,700 48,300

시 1,072,034 1,174,509 △102,475

평생교육기반조성 2,432,034 2,486,209 △54,175

도 1,360,000 1,311,700 48,300

시 1,072,034 1,174,509 △102,475

평생학습 환경조성 70,675 73,150 △2,475

402 민간자본이전 47,025 49,500 △2,475

02 민간대행사업비 47,025 49,500 △2,475

▣시민자치대학 위탁운영 47,025 49,500 △2,475경정47,025,000원

서민자녀 교육지원사업 1,560,000 1,611,700 △51,700

도 1,360,000 1,311,700 48,300

시 200,000 300,000 △100,000

307 민간이전 1,560,000 1,611,700 △51,700

도 1,360,000 1,311,700 48,300

시 200,000 300,000 △100,000

11 사회복지사업보조 1,560,000 1,611,700 △51,700

▣교육지원 바우처사업 1,360,000 1,311,700 48,300경정1,360,000,000원

도 1,360,000 1,311,700 48,300

▣맞춤형 교육지원사업 200,000 300,000 △100,000경정200,000,000원

독서인프라확충 1,778,695 1,796,601 △17,906

지 500,000 500,000 0

도 7,000 7,500 △500

시 1,271,695 1,289,101 △17,406



부서: 교육체육과

정책: 독서인프라확충

단위: 공공도서관 확충 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공공도서관 확충 및 운영 1,778,695 1,796,601 △17,906

지 500,000 500,000 0

도 7,000 7,500 △500

시 1,271,695 1,289,101 △17,406

북스타트사업 14,000 15,000 △1,000

도 7,000 7,500 △500

시 7,000 7,500 △500

201 일반운영비 12,000 13,000 △1,000

도 6,000 6,500 △500

시 6,000 6,500 △500

03 행사운영비 12,000 13,000 △1,000

▣북스타트사업 행사운영 12,000 13,000 △1,000경정12,000,000원

도 6,000 6,500 △500

시 6,000 6,500 △500

시립도서관 운영 399,695 416,601 △16,906

201 일반운영비 279,926 296,832 △16,906

01 사무관리비 193,826 200,432 △6,606

▣일반수용비 187,526 194,132 △6,606

◎전산프로그램 유지비 18,228 21,676 △3,448

○전산시스템 유지관리 18,228 21,676 △3,448

◎무인전자경비 용역 수수료

6,042 7,200 △1,158

◎정기간행물 및 신문 구독 38,816 40,816 △2,000

○DVD 구매 2,000 4,000 △2,000

경정18,228,000원

경정6,042,000원

경정2,000,000원

02 공공운영비 44,100 54,400 △10,300

▣공공요금 및 제세 △10,300 0 △10,300

◎예산절감 △10,300 0 △10,300-10,300,000원

체육진흥 4,617,965 3,732,941 885,024

기 169,871 166,308 3,563

도 70,817 51,940 18,877

시 4,377,277 3,514,693 862,584

생활체육육성 2,728,002 1,872,978 855,024

기 169,871 166,308 3,563

도 35,817 36,940 △1,123

시 2,522,314 1,669,730 852,584

소규모 생활체육대회 개최 62,000 64,500 △2,500

도 4,000 6,500 △2,500

시 58,000 58,000 0

307 민간이전 62,000 64,500 △2,500

도 4,000 6,500 △2,500

시 58,000 58,000 0

02 민간경상사업보조 4,000 6,500 △2,500

▣시·군 생활체육대회 육성 4,000 6,500 △2,500경정4,000,000원

도 4,000 6,500 △2,500



부서: 교육체육과

정책: 체육진흥

단위: 생활체육육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장애인체육동아리사업 10,286 8,264 2,022

도 5,143 4,132 1,011

시 5,143 4,132 1,011

307 민간이전 10,286 8,264 2,022

도 5,143 4,132 1,011

시 5,143 4,132 1,011

02 민간경상사업보조 10,286 8,264 2,022

▣장애인 체육동아리 사업 10,286 8,264 2,022경정10,286,000원

도 5,143 4,132 1,011

시 5,143 4,132 1,011

생활체육지도자 배치사업 292,896 291,456 1,440

기 146,448 145,728 720

시 146,448 145,728 720

307 민간이전 292,896 291,456 1,440

기 146,448 145,728 720

시 146,448 145,728 720

02 민간경상사업보조 292,896 291,456 1,440

▣전일제 생활체육지도자 배치사업(12명)

292,896 291,456 1,440경정292,896,000원

기 146,448 145,728 720

시 146,448 145,728 720

스포츠강좌이용권 사업 33,462 29,400 4,062

기 23,423 20,580 2,843

도 3,012 2,646 366

시 7,027 6,174 853

402 민간자본이전 33,462 29,400 4,062

기 23,423 20,580 2,843

도 3,012 2,646 366

시 7,027 6,174 853

02 민간대행사업비 33,462 29,400 4,062

▣스포츠강좌이용권 사업 33,462 29,400 4,062경정33,462,000원

기 23,423 20,580 2,843

도 3,012 2,646 366

시 7,027 6,174 853

경상남도생활체육대축전 개최 1,961,750 1,111,750 850,000

도 12,000 12,000 0

시 1,949,750 1,099,750 850,000

201 일반운영비 13,750 8,750 5,000

01 사무관리비 13,750 8,750 5,000

▣급량비 5,000 0 5,000

◎행사업무 종사자 급식비 5,000 0 5,0005,000,000원

307 민간이전 900,000 100,000 800,000

도 12,000 12,000 0

시 888,000 88,000 800,000

04 민간행사사업보조 900,000 100,000 800,000



부서: 교육체육과

정책: 체육진흥

단위: 생활체육육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▣제27회 경상남도 생활체육 대축전 개최

900,000 100,000 800,000경정900,000,000원

도 12,000 12,000 0

시 888,000 88,000 800,000

401 시설비및부대비 1,045,000 1,000,000 45,000

01 시설비 1,045,000 1,000,000 45,000

▣거제종합운동장 정비 20,000 0 20,000

◎내부도색 및 관람석 교체 등 20,000 0 20,000

▣거제스포츠파크 본부석 및 관람석 도색

10,000 0 10,000

▣사등운동장 본부석 정비 5,000 0 5,000

▣아주운동장 외부도색 10,000 0 10,000

20,000,000원

10,000,000원

5,000,000원

10,000,000원

체육행사지원 504,000 474,000 30,000

도 35,000 15,000 20,000

시 469,000 459,000 10,000

거제힐링숲길마라톤대회 0 10,000 △10,000

307 민간이전 0 10,000 △10,000

04 민간행사사업보조 0 10,000 △10,000

▣제11회 거제힐링숲길 마라톤대회 0 10,000 △10,000경정0원

거제시장배 전국마라톤대회 40,000 0 40,000

도 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

도 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

04 민간행사사업보조 40,000 0 40,000

▣거제시장배 전국마라톤대회 개최

40,000 0 40,00040,000,000원

도 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

체육시설 확충 7,725,580 7,733,580 △8,000

지 800,000 800,000 0

도 374,000 374,000 0

시 6,551,580 6,559,580 △8,000

체육시설 관리 1,458,580 1,466,580 △8,000

동네체육시설 유지보수 137,000 120,000 17,000

401 시설비및부대비 137,000 120,000 17,000

01 시설비 137,000 120,000 17,000

▣거제면 화원게이트볼장 정비 17,000 0 17,00017,000,000원

체육시설 유지보수 27,580 30,580 △3,000

201 일반운영비 26,680 29,680 △3,000

02 공공운영비 22,000 25,000 △3,000

▣시설장비유지비 7,000 10,000 △3,000



부서: 교육체육과

정책: 체육시설 확충

단위: 체육시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎긴급 체육시설장비 유지비

7,000 10,000 △3,000경정7,000,000원

잔디구장 관리 198,000 220,000 △22,000

401 시설비및부대비 198,000 220,000 △22,000

01 시설비 198,000 220,000 △22,000

▣종합운동장 및 거제 스포츠파크 천연잔디 관

리 용역(3면) 198,000 220,000 △22,000경정198,000,000원


